
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»_______

П Р И К А З

от 24,04,2023 года № 169
с. Паники

О внесении изменений в приказ 
от 02.09.2022 №334 «Об организации 
питания учащихся в МОКУ «Паникинская 
средняя общеобразовательная школа» 
в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с частью 3 статьи Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Методическими 
рекомендациями по организации питания обучающихся 
общеобразовательных организаций МР 2.4. 0179-20, на основании 
постановления Администрации Медвенского района от 19.09.2022 №381-па 
«Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 
организациях Медвенского района Курской области», постановлением 
Администрации Медвенского района от 19.09.2022 №380-па «О норме 
бюджетного финансирования льготы на питание одного обучающегося из 
малоимущих и (или) многодетных семей, обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, детей военнослужащих, заключивших контракт и проходящих 
или прошедших службу в зоне проведения специальной военной операции 
Российской Федерации на Украине, а также детей, прибывших из Донецкой, 
Луганской народных республик и Украины, зачисленных в муниципальные 
общеобразовательные организации Медвенского района Курской области», в 
целях актуализации распорядительного документа и приведения его в 
соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.09.2022 №334 «Об организации питания 
учащихся в МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа» в 
2022-2023 учебном году» следующие изменения:



1.1. в пункте 1.1. цифры «60,31», «13,31» и «47,00» заменить цифрами 
«95,00», «35,00» и «60,00»;

1.2. в пункте 1.2. цифры «60,31», «13,31» и «47,00» заменить цифрами 
«95,00», «35,00» и «60,00»;

1.3. в пункте 1.3. цифры «60,31», «13,31» и «47,00» заменить цифрами 
«95,00», «35,00» и «60,00»;

1.4. в пункте 1.5. цифры «60,31» заменить цифрами «95,00»;

1.5. в пункте 3. цифры «09.09.2022» заменить цифрами «23.09.2022»;

1.6. в пункте 12. цифры «01.09.2022» заменить цифрами «19.09.2022».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В.Суровцева


